様式第８号（第８条関係）
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

　　　中津川市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住　所
氏　名
（団体名・代表者名）　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

中津川市景観づくり支援完了実績報告書年度実績報告書
　 年　 月　 日中津川市補助指令第　   　　　　号により補助金の交付決定を受けた中津川市景観づくり支援活動を実施したので、中津川市景観づくり支援補助金交付要綱第８条の規定により実績を報告します。

　１　活動の実績着手、完了期日
　　　　着手　　　　　年　　　月　　　日
　　　　完了　　　　　年　　　月　　　日

　２　活動の実績経費の算定基礎

　　　（別紙）